
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28.02.2017                                 с.Берёзовка                                                № 1 

  

Об отчете главы Администрации 

сельсовета о результатах его 

деятельности и деятельности 

Администрации сельсовета за 2016 

год 

 

 

Заслушав и обсудив отчет главы Администрации сельсовета Латкина 

А.И. о результатах его деятельности и деятельности Администрации 

Берёзовского сельсовета за 2016 год, в соответствии с пунктом 9, статьи 38 

Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет Чарышского 

района Алтайского края, Берёзовский сельский Совет народных депутатов 

Чарышского района Алтайского края 

 

решил: 

 

1. Принять к сведению представленный главой Администрации отчет о 

результатах его деятельности и деятельности Администрации Берёзовского 

сельсовета в 2016 году. (прилагается) 

 

 

Глава Сельсовета                                                                                  О.В.Жукова 

 

 


